

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายคูน้ำสวรรค์ ถึง สามแยกนาโน)หมู่ที่ 3 บ้านเข็ม ตำบลโพนแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br><br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br><br>1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br><br>1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)                                                                                                                               | ตร.ม. | 2,500.000 | 1.85         | 4,625.00  | 1.3822 | 2.55                 | 6,392.67  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง<br><br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br><br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br><br>2.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 100.000   | 665.94       | 66,594.00 | 1.3822 | 920.46               | 92,046.22 |
|                      | 3. งานผิวทาง<br><br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                                                                                                                                                       |       |           |              |           |        |                      |           |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายคู้มนาสุวรรณค์ ถึง สามแยกนาโน)หมู่ที่ 3 บ้านเข็ม ตำบลโพนแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
| 3                    | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,000.000 | 385.34       | 770,680.00 | 1.3822 | 532.61               | 1,065,233.89 |
| 4                    | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 40.000    | 77.37        | 3,094.80   | 1.3822 | 106.94               | 4,277.63     |
| 5                    | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 160.000   | 61.31        | 9,809.60   | 1.3822 | 84.74                | 13,558.82    |
| 6                    | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                   | เมตร  | 500.000   | 63.98        | 31,990.00  | 1.3822 | 88.43                | 44,216.57    |
|                      | 4. งานไหล่ทาง                                                                                                  |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                                      |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)                                                                                    |       |           |              |            |        |                      |              |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายคุ้มนาสวรรค์ ถึง สามแยกนาโน)หมู่ที่ 3 บ้านเขื่อม ตำบลโพนแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                          | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7                    | 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 100.000 | 187.75       | 18,775.00 | 1.3822 | 259.50               | 25,950.80    |
| รวมราคากลาง          |                                                            |       |         |              |           |        |                      | 1,251,676.60 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายคู่มณาสวรรค์ ถึง สามแยกนาโน)หมู่ที่ 3 บ้านเขื่อน ตำบลโพนแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง

ใจแก้ว วงศ์วันดี  
( ใจแก้ว วงศ์วันดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีสวรรค์ คำสอน  
( ศรีสวรรค์ คำสอน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย คำทุม  
( ธวัชชัย คำทุม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง